
询比公告

 

询比编号：HJ-2024-HW-XB-0513 

询比名称： 中色大冶新疆萨热克铜矿沃尔沃 3号车备件采购

报价截止时间：2024年 06月 25日 13时 30分

采购人： 新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：郑发生

联系方式：13972800713

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2024-HW-XB-0513

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
塞子|960628||||  

A35F绞卡
1 件

2

塞子

|1546528/2084599

5||||  A35F绞卡

1 件

3

法兰螺丝

|947107||||瑞典

VOLVO  A35F绞卡

1 件

4

垫圈

|21261987||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡

6 个

5

弹簧垫圈

|20510743||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡 阀弹簧垫圈

24 个

6

销子|950542||||

瑞典 VOLVO  A35F

绞卡

7 件

7

销子|950562||||

瑞典 VOLVO  A35F

绞卡

12 件

8

弹簧|22691232  

23803415||||瑞典

Volvo  A35F铰卡 

阀弹簧

24 个



9

弹簧|3183211  

23803420||||瑞典

Volvo  A35F铰卡 

阀弹簧

12 个

10

密封条

|20479636||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡

1 件

11

密封环

|1636309||||瑞典

Volvo  A35F铰卡

1 件

12

密封环

|21092243||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡

1 件

13

进口阀

|20740798||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡 入口阀

12 件

14

进排气管垫

|20510747||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡 阀楔

48 件

15

阀|17490709||||

瑞典 Volvo  A35F

铰卡

6 件

16

填料

|20817742||||瑞

典 Volvo  A35F铰

卡

1 件

17

填料

|13947281||||瑞

典 VOLVO  A35F绞

卡

1 件

18

锁板|1546531||||

瑞典 VOLVO  A35F

绞卡锁架

1 件

19

密封环

|1547252||||  

A35F绞卡

1 个

20

密封环

|20526428||||  

A35F绞卡

1 个

21 密封件 2 件



|21185132||||瑞

典 VOLVO  A35F绞

卡

22 中间冷却器
15067100 

VOLVO

沃尔沃

铰卡原

厂配件

2 台

23 发动机盖锁
11114940 

VOLVO

沃尔沃

铰卡原

厂配件

15 个

 

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 06月 21日 13时 30分至 2024

年 06月 25日 13时 30分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

采购说明

1.报价需包含：产品价格、13%的全额增值税费、包装费（出口标准木箱包

装）、交货到指定地点的运输费等相关费用。此采购项目为公开询比价项目，总

金额超 10万为无效报价。

2.请务必确认正确的货物名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请

系统中提出。 

3.应答文件须提交报价表，在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件

或照片。

4. 合同质保期要求：本合同货物和材料的质量保证期为本合同货物投入运

行后 12个月或交货后 15个月，以二者先到为准。

5.质保金：无。

6.交货地点：新疆喀什市

7.付款方式：货到验收合格 1-3个月付款,付款额度：付款 100%。

8.成交规则：（有效最低价法）

9.其它要求：在公告或采购文件附件中下载报价单按项目指定品牌、规格、型号
数量及生产厂家进行报价，根据报价表内容填写并上传（表中带*号是必填项）
如在平台注册时未上传营业执照或营业执照发生变更，上传报价单的同时需一并
上传营业执照（如有特殊资质也要附上），如开标后发现报价表填写不完整或未
按要求上传营业执照的视为报价无效。



特殊资质要求：无

质疑：

1、 投 标 人 或 其 他 利 害 关 系 人 可 以 以 书 面 形 式 或 通 过 电 子 邮 箱

（myqh123456@dyys.com）向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内

容：

2.1供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

2.2质疑项目的名称、编号；

2.3明确具体诉求和事实依据；

2.4提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授

权代表签字或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

    招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

    地    址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联 系 人：徐 京

联系电话：13627285610  

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2024-06-20 


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2024-06-21T16:33:31+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿沃尔沃3车备件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿沃尔沃3车备件采购询价公告


		8a8000c87b585172017b6165c5297f2e
	2024-06-21T16:33:31+0800
	北京
	中色大冶新疆萨热克铜矿沃尔沃3车备件采购询价公告
	中色大冶新疆萨热克铜矿沃尔沃3车备件采购询价公告




